
m

ČSOB
Pojišťovna

 

DODATEK č. 10

pojistné smlouvy č. 8054923110

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. 5., člen holdingu ČSOB

Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. 1458

532 18 PARDUBICE

IČ: 45534306

zapsaná v obch. re'stříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

Tel.:_J Fax:—

(dále jen "p0jistitel")

zastoupeny’: Petra Půtová — account manager

a

Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b

163 00 Praha 6 - Řepy

1Č: 00231223

Zapsána v: —

(dále jen "pojistník")

zastoupený: Mgr. Jitka Synková - starostka



Článek 1.

Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 80549231 10 podle zákona č. 37/2004

Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě). ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Pojištěný(í), v jehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištěni dle této pojistné smlouvy:

Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b

I63 00 Praha 6 - Řepy

IČ: 00231223

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech

pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:

]) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)

2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné

smlouvě,

není—li ujednánojínak.

V pojištění odpovědnosti za škodu je oprávněnou osobou pojištěný.

Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění

sjednaná touto pojistnou smlouvou s pojistnou dobou od 20.08.2019 00:00 hodin (počátek

pojištění) na dobu neurčitou.



Clánek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění ajejich rozsah

Ujednává se, že pojistná smlouva se mění následovně:

1. Živelní pojištění

Sjednává se:

V souladu s článkem ]. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými

podmínkami - zvláštní část Zivelní pojištění VPP Z 2012 (dále jen "VPP Z 2012"), které jsou

nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

1.1. Předmět pojištění: Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III,

odst. 2 a 3 VPP

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: dle seznamu - (věci movité - Xerox AltaLink C8070, v.r._; Xerox

AltaLink C8055 v.r._; Xerox AltaLink C8055 v.r._)

Horní hranice pojistného plnění: 325 275,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného

letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Spoluúčast:-,- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;

sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu

nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna

Spoluúčast:-,- Kč

Ujednává se, že pojištění dle VPP Z 2014 čl. 11 odst. 2. se sjednává i pro případ poškození

předmětu pojištění působením pojistného nebezpečí vniknutí atmosférických srážek, tajícího

sněhu nebo nečistot do budov, pokud k takovému vniknutí došlo jinak, než působením některého

pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 čl. 11. Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z

pojištění dle VPP Z 2014 čl. Vl. Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události dle

tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí



přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 300 000 Kč. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve

výši-Kč.

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň

Spoluúčast: I % z pojistného plnění, minimálně-,- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou

Spoluúčast:-,- Kč

1.2. Předmět pojištění: Soubor nemovitostí vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP

Pojištěné věci: vlastní

Místo pojištění: Seznam adres viz. příloha

Horní hranice pojistného plnění: 2 151 061 189,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného

letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Spoluúčast:-,- Kč

Horní hranice pojistného plnění: 150 000 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;

sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu

nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna

Spoluúčast: -,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

Ujednává se, že pojištění dle VPP Z 2014 čl. ll odst. 2. se sjednává i pro případ poškození

předmětu pojištění působením pojistného nebezpečí vniknutí atmosférických srážek, tajícího

sněhu nebo nečistot do budov, pokud k takovému vniknutí došlo jinak, než působením některého

pojistného nebezpečí dle VPP Z 20l4 čl. ll. Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z

pojištění dle VPP Z 2014 čl. VI. Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události dle

tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí

přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 300 000 Kč. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve

výši-Kč.



Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň

Spoluúčast: | % z pojistného plnění, mini
málně-,-

Kč

Toto pojištění se sjednávájako
pojištění prvního rizika.

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodn
í škodou

Spoluúčastz
-,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

Horní hranice pojistného plnění: 500 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: zkrat, přepětí

Spoluúčast
:-,- Kč

Toto pojištění se sjednávájako
pojištění prvního rizika.

Pojištění pojistných nebezpečí: sklo all risks

Spoluúčastz
-,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

l.3. Předmět pojištění: Sou
bor nemovitostí v

yjma věcí uvedených v čl. Ill odst. 2. a 3. VPP

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace:
komunikace,

hřiště. zeď. parkoviště. kotelna. montovaná hula. památník, přípojky.

ploty, apod.

Místo pojištění: Seznam adres viz. příloha

Horní hranice pojistného plnění: 116 209 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného

letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Spoluúčas
t-; Kč



Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;

sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení;
tíha sněhu

nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková
vlna

Spoluúčast:
-,- Kč

Ujednává se, že pojištění dle VPP Z 2014 čl. 11 odst. 2. se sjednává i pro případ poškození

předmětu pojištění působením pojistného nebezpečí vniknutí atmosférických
srážek, tajícího

sněhu nebo nečistot do budov, pokud k takovému vniknutí došlo jinak, než působením některého

pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 čl. 11, Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z

,

pojištění dle VPP Z 2014 čl. Vl. Součet pojistných plnění vyplacených
za pojistné události dle

tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí

přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 300 000 Kč. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve

výši-Kč.

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň

Spoluúčastzl
% z pojistného plnění, mini

málně-,-
Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovod
ní škodou

Spoluúčas
t-; Kč

Horní hranice pojistného plnění: 500 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: zkrat, přepětí

Spoluúčast:
-,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

Pojištění pojistných nebezpečí: sklo all risks

Spoluúča
st-; Kč

Toto pojištění se sjednávájako
pojištění prvního rizika.

1.4. Předmět pojištění: Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. 111,

odst. 2 a 3 VPP

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: věci movité + lavičky + vybavení dětských hřišť + soubor strojů + eGovernment
+

solární odpadkové koše (Bigbelly„ Smartbclly)



Místo pojištění: Seznam adres viz. příloha

Horní hranice pojistného plnění: 53 165 515,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného

letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu

Spoluúčast:-,- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin;

sesuv nebo zřícení lavin; pád stromu, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu

nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna

Spoluúčast:-,- Kč

Ujednává se, že pojištění dle VPP Z 2014 čl. ll odst. 2. se sjednává i pro případ poškození

předmětu pojištění působením pojistného nebezpečí vniknutí atmosférických srážek, tajícího

sněhu nebo nečistot do budov, pokud k takovému vniknutí došlo jinak, než působením některého

pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 čl. ll. Tímto ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z

pojištění dle VPP Z 20l4 čl. Vl. Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události dle

tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí

přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 300 000 Kč. Spoluúčast pojištěného se sjednává ve

výši- Kč.

Pojištění pojistných nebezpečí: záplava, povodeň

Spoluúčastzl % Z pojistného plnění, minimálně-- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: poškození nebo zničení věci vodovodní škodou

Spoluúčast:-,- Kč

Horní hranice pojistného plnění: 500 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: zkrat, přepětí

Spoluúčast: -,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.



2. Pojištění odcizení

Sjednává se:

V souladu s článkem 1. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými

podmínkami — zvláštní část Pojištění odcizení VPP K 2012 (dále jen "VPP K 2012"), které jsou

nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Ujednává se, že v pojištění Úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci dle čl. ll odst. 2. VPP

K 2012 je limit pojistného plnění ve výši 50 000 Kč horní hranici pojistného plnění pro pojistnou

událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv

znečištěním, zabarvením, kresbami či nápisy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti

odcizení DPP PZK 20l2 (dálejen "DPP PZK 20l2"), kteréjsou také nedílnou součástí a přílohou

této pojistné smlouvy.

2.1. Předmět pojištění: Soubor cenností

Pojištěné věci: vlastní

Horní hranice pojistného plnění: 325 275,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením

a poškození nebo zničení věci v příčinné souvislosti s odcizením věci

Spoluúčast-; Kč

Toto pojištění se sjednávájako pojištění prvního rizika.

2.2. Předmět pojištění: Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. 111,

odst. 2 a 3 VPP

Pojištěné věci: vlastní

Horní hranice pojistného plnění: 325 275,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: úmyslné poškození nebo zničení věci

Spoluúčast. % z pojistného plnění, minimálně-„ Kč

Toto pojištění se sjednávájako pojištění prvního rizika.



 

2.3. Předmět pojištění: Soubor budov a hal vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2 a 3 VPP

Pojištěné věci: vlastní

Místo pojištění: Seznam adres viz. příloha

Horní hranice pojistného plnění: 1 000 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: úmyslné poškození nebo zničení věci

Spoluúčast-% z pojistného plnění, minimálně.; Kč

Toto pojištění se sjednávájako pojištění prvního rizika.

Ujednává se, že v pojištění pojistného nebezpečí vandalismus dle čl. ll odst. 2 VPP K 2012 je

limit pojistného plnění ve výši 200 000 Kč horní hranicí pojistného plnění pro jednu a všechny

pojistné události způsobené jakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami, nápisy apod. a

nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy.

2.4. Předmět pojištění: Soubor budov a hal vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2 a 3 VPP

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: komunikace, hřiště, zeď, parkoviště, kotelna, montovaná hala, památník, přípojky,

ploty, apod.

Místo pojištění: Seznam adres viz. příloha

Horní hranice pojistného plnění: 1 000 000,— Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: úmyslné poškození nebo zničení věci

Spoluúčast: . % z pojistného plnění, minimálně-,- Kč

Toto pojištění se sjednávájako pojištění prvního rizika.

Ujednává se, že v pojištění pojistného nebezpečí vandalismus dle čl. ll odst. 2 VPP K 2012 je

limit pojistného plnění ve výši 200 000 Kč horní hranicí pojistného plnění pro jednu a všechny

pojistné události způsobené jakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami, nápisy apod. a

nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy.



2.5. Předmět pojištění: Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III,

odst. 2 a 3 VPP

Pojištěné věci: vlastní

Specifikace: věci movité + lavičky + vybavení dětských hřišť + soubor strojů + eGovernment +

solární odpadkové koše (Bigbelly, Smartbelly)

Místo pojištění: Seznam adres viz. příloha

Horní hranice pojistného plnění: 1 000 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: úmyslné poškození nebo zničení věci

Spoluúčast-% z pojistného plnění, minimálně
-; Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

Pojištění pojistných nebezpečí: odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením

a poškození nebo zničení věci v příčinné souvislosti s odcizenim věci

Spoluúčast-; Kč

Toto pojištění se sjednávájako pojištění prvního rizika.

Odchylně od VPP K 2012 čl. ll odst. 1. a čl. X odst. 6. se ujednává, že se pojištění sjednává i pro

případ odcizení předmětu pojištění nahodilou událostí způsobenou pojistným nebezpečím krádež

prostá. Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za pojistnou událost způsobenou pojistným

nebezpečím krádež prostá je, že se pojištěné věci v době vzniku škodné události nacházely v

budově v místě pojištění. Dále pojištěný prokáže vznik pojistné události pojistiteli následovněza)

usnesením orgánu činného v trestním řízení o zahájení trestního stíhání určité osoby pro

podezření ze spáchání trestného činu krádeže předmětu pojištěni podle ustanovení § 205 zákona

č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen trestní zákoník),

nebob) usnesením orgánu činného v trestním řízení o odložení nebo jiném vyřízení věci

podezření ze spáchání trestného činu krádeže předmětu pojištění podle ustanovení § 205 trestního

zákoníku (zejména tehdy, nepodařilo-li se zjistit osobu pachatele trestného činu krádeže

předmětu pojištění).Ujednává se, že limit pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kč je horní hranici

pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání

účinnosti této pojistné smlouvy.

2.6. Předmět pojištění: Soubor cenností

Pojištěné věci: vlastní



Místo pojištění: Seznam adres viz. příloha

Horní hranice pojistného plnění: 1 000 000,- Kč

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištění pojistných nebezpečí: odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením

a poškození nebo zničení věci v příčinné souvislosti s odcizením věci

Spoluúčast:-,- Kč

Toto pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

3. Pojištění přepravovanéh
o nákladu

Sjednává se:

V souladu s článkem 1. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými

podmínkami - zvláštní část Pojištění přepravovaného nákladu VPP PPN 2012 (dále jen "VPP

PPN 2012"), kteréjsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení

přepravovaného nákladu DPP PZN 2012 (dále jen "DPP PZN 2012"), které jsou také nedílnou

součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

3.1. Předmět pojištění: cennosti

Horní hranice pojistného plnění: 1 000 000,- Kč

Pojištění pojistných nebezpečí: CENNOSTI
STANDARD

Spoluúčast: -,- Kč

V souladu s částí lll. čl. 1 VPP PPN 2012 se ujednává následující územní rozsah pojištění:

Ceská republika a okolní sousední státy

4. Pojištění odpovědnosti za škodu

Sjednává se:

V souladu s článkem [. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými

podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a právnických osob VPP

ODP 2012 (dále jen "VPP ODP 2012"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné

smlouvy.



Ujednává se, že text uvedený v čl. 1V odst. 7. VPP ODP 2012 se ruší a nahrazuje následujícím

textem: Pojištění se nevztahuje na povinnost uhradit pokuty, penále, či jiné smluvní, správní nebo

trestní sankce nebo jiné platby, které mají represivní, exemplární nebo preventivní charakter.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti

odcizení DPP PZK 2012 (dále jen "DPP PZK 2012") a Doplňkovými pojistnými podmínkami

Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2012 (dále jen "DPP PZN 2012"), které

jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Pro účely pojištění odpovědnosti za škodu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK

2012 a DPP PZN 2012:

a) Je-li v textu DPP PZK 2012 nebo DPP PZN 2012 použit pojem "věc", "pojištěná věc",

"předmět pojištění" nebo jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely

pojištění odpovědnosti za škodu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy věc, na

které vznikla škoda, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

b) Je-li v textu DPP PZK 2012 nebo DPP PZN 2012 použit pojem "odcizení věci krádeží

vloupáním nebo loupežným přepadením", "odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním

nebo loupežným přepadením", "škodná událost spočívající v odcizení věci krádeží

vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem s obdobným významem, míní

se jím pro účely pojištění odpovědnosti za škodu sjednaného tímto odstavcem pojistné

smlouvy škodná událost spočívající v odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou

poškozenému na věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením.

c) Je-li v textu DPP PZK 2012 nebo DPP PZN 2012 použit pojem "místo pojištění" nebo

jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za škodu

sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy sjednaný územní rozsah pojištění pro dané

pOjištění.

Všechna ustanovení DPP PZK 2012 a DPP PZN 2012 budou pro účely pojištění odpovědnosti za

škodu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění

sjednané tímto odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za škodu.

Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za

škodu vzniklou jinému, a to v rozsahu dle čl. 11 odst. ]. VPP ODP 2012.

Limit pojistného plnění : 40 000 000,- Kč

Spoluúčastz-,- Kč

V souladu s čl. Vll odst. 1. VPP OC 2005 se ujednává pojištění s územním rozsahem: Česká

republika

Odchylně od VPP ODP 2014 čl. 1V odst. 2. písm. a) se ujednává, že pojištění odpovědnosti zaújmu se

vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví či usmrcení

vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti poskytovatele služby péče o dítě v dětské skupině dle



zákona č. 247/2014 Sb., o poskytování péče o dítě v dětské skupině. Ujednává se, že limit pojistného

plnění ve výši 10.000.000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události

nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy. Pojištění se sjednává se

spoluúčastí-Kč. v případě úrazu se spoluúčasti 0 Kč.

Ujednává se, že odchylně od čl. 1V odst. 1. písm. q) VPP ODP 2012 se pojištění odpovědnosti

vztahuje i na škodu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem

obce při výkonu veřejné správy v přenesené a samostatné působnosti dle zákona č. 82/1998 Sb., o

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným

úředním postupem a o změně zákona České národní radyč . 358/1992 Sb.,o notářích a Jejich

činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisu. Toto pojištění se odchylně od čI. ll odst. 1.

písm. c) vztahuje i na škodu způsobenou jinak než na zdraví nebo usmrcením nebo na věci jejím

poškozením, zničením či pohřešováním.Pojištění se sjednává s ročním limitem pojistného plnění

ve výši 10 000 000 Kč a spoluúčastí pojištěného na pojistném plnění ve výši-Kč.

Ujednává se, že v pojištění odpovědnosti za škodu dle VPP ODP 2012 způsobenou jinému jsou

pojištěnými osobami i členové zastupitelstva (včetně jejich dalších případných funkcí

vyplývajících z jejich členství v zastupitelstvu — starosta/primátor radní, náměstek) a dále

členové výborů a komisi zřizovaných obcí; a to pouze pro případ své odpovědnosti za škodu

způsobenou v rámci své činnosti jménem obce nebo pro obec. Toto pojištění se odchylně od čl. 11

odst. 1. písm. c) vztahuje i na škodu způsobenou jinak než na zdraví nebo usmrcením nebo na

věci jejím poškozením, zničením či pohřešováním. Pojištění se sjednává s ročním limitem

pojistného plnění ve výši 10 000 000 Kč a spoluúčastí pojištěného na pojistném plnění ve výši

_Kč.

Ujednává se, že odchylně od čl IV odst. 2. písm. a) VPP ODP 2012 se pojištění sjednané touto

pojistnou smlouvou vztahuje| na pojištění odpovědnosti za škodu ve smyslu zákona č. 1 1 1/2006

Sb.,o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. Pojištění se vztahuje i na

odpovědnost za škodu na majetku nebo na zdraví, kterou osoba vykonávající veřejnou službu

způsobí nebo kterájí bude způsobena. Pojištění odpovědnosti za škodu sjednané touto pojistnou

smlouvou se v rozsahu pojištění dle tohoto odstavce pojistné smlouvy sjednává s limitem

pojistného plnění ve výši 10 000 000 Kč a se spoluúčasti pojištěného na pojistném plnění ve výši

_Kč. Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají že vedle pojištěných specitikovaných v této

pojistné smlouvě výše je pojištěným v pojištění odpovědnosti za škodu sjednaném touto

pojistnou smlouvou v rozsahu pojištěni dle tohoto odstavce pojistné smlouvy také Česká

republika- Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo náměstí 1359/1, Nové Město, 128 00

Praha 28,1Č 72496991. Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že část pojistného za pojištění

odpovědnosti za škodu sjednané touto pojistnou smlouvou připadající na rozsah pojištění dle

tohoto odstavce pojistné smlouvy činí částku-Kč.

Ujednává se, že v případě pojistné události, způsobené závadou ve sjízdnosti/schůdnosti pozemní

komunikace podle zákona č 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

za kterou pojištěný odpovídá z titulu odpovědnosti za škodu vlastníka pozemní komunikace se

sjednává spoluúčast pojištěného ve výši _Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu na věci v užívání a na věci převzaté za účelem provedení

objednané činnosti



V souladu s čl. 11 odst. 5. písm. a) VPP ODP 2012 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na

právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které sice

nejsou ve vlastnictví pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného

právního důvodu. Toto pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu na věcech v užívání -

motorových vozidlech, letadlech, plavidlech.

V souladu s čl. 11 odst. 5. písm. b) VPP ODP 2012 se u_jednává, že pojištění se vztahuje i na

právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které

pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti.

V souladu s čl. 11 odst. 5. písm. c) VPP ODP 2012 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na

právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na dopravních

prostředcích a jejich příslušenství umístěných v garážích nebo v jiných podnicích podobného

druhu provozovaných pojištěným.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za škodu dle čl. 11

odst. 5. VPP ODP 2012 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou

poškozenému na věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením, poskytne

pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak

maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení

uvedeny v článku III DPP PZK 2012, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních

prvků zabezpečení uzamčeného místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události

překonal.

Limit pojistného plnění : 1 000 000,— Kč

Spoluúčast:-,- Kč

V souladu s čl. Vll odst. 1. VPP OC 2005 se ujednává pojištění s územním rozsahem: Česká

republika

Pojištění peněžité náhrady nemajetkové újmy

Touto pojistnou smlouvou se sjednává pojištění v rozsahu čl. 11 odst. 6. VPP ODP 2012. Územní

rozsah pojištění dle předchozí věty je shodný s územním rozsahem pojištění dohodnutým v této

pojistné smlouvě pro pojištění odpovědnosti za škodu.

Limit pojistného plnění : 1 000 000,- Kč

Spoluúčast: -,- Kč



1

Článek 111.

Hlášení škoduých událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění odle ustanovení § 14 odst. 2 zákona o pojistné

smlouvě povinen oznámit pojistiteli na tel.: nebo na— nebo

na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. 5., člen holdingu ČSOB kontakt:

Odbor služeb klientům neživotního pojištění C.E.B., a.s.

Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Lublaňská 5/57

Pardubice
PRAHA 2

120 00

Clánek IV.

Pojistné

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

    

     

      

   

 

  

   

   

  

         

  

   

Roční pojistné po změnác

- K

- K

- K

- K

500 899 - K

jistnéh

- K

- K

- K

- K

5 497 - K

Změna ročního

 

   

  

  

 

  

o ištění

ivelní 'ištění

o'ištění odcizení

o'ištěni ře vovaného nákladu

o'ištěni od vědnosti za škodu

oučet

 

  

  

 

  

  

  

  

     

  

   

 

  

  

  

    

  

  

 

 

 

   

Změna pojistného celkem
4 460,— Kč

Od 20.08.2019 00:00 hodin do 12.06.2020 00:00 hodin

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 9 247 701,- Kč

Od 12.12.2019 00:00 hodin do 12.06.2020 00:00 hodin

Součet
252 161,- Kč

  

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z

důvodu změny pojištění, je to rozdil mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná častka) NEBO

pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nové sjednané pojištěni (kladná částka)

NEBO pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřená v ročním pojistném



Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné

smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

 

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených

tímto dodatkem pojistné smlouvy se do 12.06.2020 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým

kalendářem:

 

 

 

 
 

Datum splátky pojistného
Splátka pojistného

l. 20.08.2019
1 712,- Kč

2. 12.12.2019
250 449,- Kč

  
 

  
Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Po'išťovny, a. 5.. člena holdingu ČSOB.

m—„_
konstantní symbol_

variabilní symbol

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu

ČSOB.

 

V souladu s ustanovením § 3 písm. 5) zákona o pojistné smlouvě a odchylně od ustanovení čl. V

odst. l. VPP OC 2005 pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech

pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně:

a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se

sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy

do nejbližšího následujícího dne konce pojistného obdobi všech pojištění sjednaných samotnou

pojistnou smlouvou, nebo je—li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období

sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné

smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných

samotnou pojistnou smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na

začátku dalšího pojistného období.



Clánek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Správce pojistné smlouvy: Půtová Petra , email:—

1. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že

skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy ajeho přílohách jsou pravdivé.

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 17

3. Přílohy:

1) Seznam míst pojištění

4. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž

jedno vyhotovení obdrží pojistník, 'edno makléř a zb 'va'ící dvě pojistitel.  
V Praze dne 01, lll. 2019

 

V Praze dne 19.8.2019

razítko a podpis pojistitele



Příloha č. 1 k PS č. 8054923110 - Seznam mlst pollštění k 20.08.2019

Laudova 1024

Sochanova 1139

1111

1124

Bendova 1122

Bendova 1123

1316

Laudova 1030

Laudova 1031

1175

1176

373

Brunerova 1011

Bendova 1121

1112 - 1114

241

252

Navanova 1051 - 1052

1093 - 1095

1098 — 1099

1118 - 1120

— 1194

w
w
w
.
m
s
n
f
—
s
u
v
s
—

N
N
N
N
H
H
H
H
H
H
I
—
I
H
H
H

“
N
E
O
P
F
F
‘
V
‘
P
'
P
W
N
Q
‘
P

Na Chobotě 125

Hodnota dle

Praha - Základnl škola

Praha - Základní včetně rekonstrukce hřlšté

Praha - Základní škola

Praha -

Praha - Mateřská škola

Praha . Mateřská škola

Praha — Mateřská škola

Praha - Mateřská škola

Praha - Mateřská škola

Praha - Mateřská škola

Praha - Mateřská škola

Praha - Mateřská škola

Praha - Mateřská škola

Praha - Budova

Praha - dům + lékaři

Praha -

Praha -

Praha -

Praha —

Praha -

Praha -

Praha -

Praha » Sokolovna

D9

N P
v

Praha -

ul Praha -

ul. Praha ~N
N

_
a
v
g
—
n

škola RR

Budova márnlce

Budova skladu

N \
.
1

291

$
%
.

kulturnímu domu 439

w
w
w

.
N
f
‘
F
’

1192

o
a
c
o
m
m
m
o
o
q
w
w
q
u
u
w
w
q
w
m
m
m
m
m
g
m
m
m
a
w
m
m
u
—
w
w
m
m
w
u
—
o
o
a
b
a
o
n
a
b
a
w
u
u
w
w
m
w
w

P
P
P
N
F
P
W
P
S
P
W
P
P
N
B
P
W
F
H
Q
W
.

W
N
F
Q
F
P
P
F
F
'
P
P
W
N
H
P
P
P
F
?
W
?
W
N
P
P
P
P
N
P
\
P
P
W

 

Praha - ÚMČ Praha 17

UGS-PW

Praha — KD Bílá Hora

Praha — klub

Praha - Garáže

Praha - ateliér

Praha - atehér

- kadeřnlctví

Praha - ateliér

- ateliér

- atelier

- atelier

- ateliér

kanceláře

ateliér

kanceláře

X

zámečnncká dílna

kanceláře

osobní

sklad

sklad

lékárna

sklad

archív

mandl

sklad

kanceláře

kanceláře

detašované středisko kulturní centrum Prúhon

x

detašované středlsko kulturní centrum Prúhon

kanceláře

kanceláře

kanceláře

sklad

sklad

kadeřnictví

cestovní kancelář

sklad

09

D 9 tato položku je obsžena v položce 101



1166 Praha - sklad

1172 Praha - dílna

1173 Praha - sklad

1193 Praha -

1193 Praha - kanceláře

1194 Praha -

1196 Praha - kadeřnictví

1197 Praha -

1198 Praha - učebna

1212 Praha - kanceláře

1213 Praha —

Vondroušova 1214 Praha -

1216 Praha -

1217 Praha - kadeřnictví

1218 Praha - kanceláře

Socha'ňova 1220 Praha - kulturní centrum Prúhon

Socha'ňova 1221 Praha —

Socháňova 1221 Praha -

Sochaňova 1221 Praha A

Makovského 1222 Praha -

Makovského 1222 Praha -

Makovského 1222 Praha - realitní kancelář

Makovského 1223 Praha -

Makovského 1223 Praha -

Makovského 1223 Praha -

Makovského 1223 Praha -

Makovského 1224 Praha -

Makovského 1224 Praha -

Makovského 1225 Praha -

Makovského 1225 Praha -

Makovského 1225 Praha -

Makovského 1225 Praha - kadeřnictví

Makovského 1225 Praha - sklad

Makovského 1226 Praha »

Makovského 1227 Praha — kanceláře

Makovského 1227 Praha » kanceláře

Makovského 1227 Praha — cukrárna

Galandova 1235 Praha - kosmetika

Galandova 1236 Praha - kadeřnictví

1233 Praha - kanceláře

1240 Praha -

1241 Praha - ' oděvů

1242 Praha -

1244 Praha -

1245 Praha - sklad

1268 Praha - kre

1269 Praha - archív

1280 Praha - Ře archív

1280 Praha - archív

1280 Praha » kanceláře

1280 Praha - kanceláře

1280 Praha - kanceláře

1280 Praha - kanceláře

1282 Praha »

1283 Praha -

1284 Praha - kadeřnlctvi

1285 Praha - ateliér

1285 Praha - sklad

1285 Praha - sklad

1285 Praha - archlv

1286 Praha — kanceláře

1289 Praha —

1290 Praha - kanceláře

1290 Praha - sklad

Praha »

Praha »

Karlovarská 1348 Praha - 
 

Hodnota majetku celkem [ 2 151 061 189.11 Kč l   

V Praze dne



Seznam poiištěného majetku v evidenci MČ Praha 17

Příloha č.2 k Pojistné smlouvě č. 8054923110 - majetek v evidenci MČ Praha 17 - seznam k 20.08.2019

"
U

w
w
w
.
m
s
n
e
w
s
v
e
—
É a
.

m
m
m
m
m
m
b
A
b
A
c
.
1
2
-
J
>
b
p
¢
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
H
H
H
H
H
p
—
I
H
H
H
H

S
"
P
W
N
E
‘
Q
E
O
S
”
N
9
‘
9
"
!
"
5
“
N
E
P
S
D
W
N
?
‘
.
U
"
1
”
W
N
E
P
P
W
N
9
‘
W
P
W
P
’
P
Q
P
W
N
9
‘
W
9
9
’
N
E
P

Inv. č. dle 17

MC1700000329

MC1700000336

MC1700000337

MC1700000338

MC1700000339

MC1700000340

MC1700000341

MC1700000345

MC1700000347

MC1700000348

MC1700000350

MC1700000351

MC1700000352

MC1700000353

MC17000OO3SS

MC1700000357

MC1700000360

MC1700000361

MC17000OO362

MC1700000363

MC1700000365

MC1700000367

MC1700000370

MC17000OO373

MC17000OO375

MC17000OO388

MC17000OO392

MC1700000395

MC1700000396

MC1700001146

MC1700001663

MCl7000Ol67l

MC1700001672

MC1700001673

MC1700001674

MC1700002202

MC1700002204

MC1700002205

MC1700002206

MC1700002207

MC1700002208

MC1700002209

MC1700002210

MC1700002211

MC1700002212

MC1700002213

MC1700002214

MC1700002215

MC1700002216

MC1700002217

MC1700002218

MC1700002219

MC1700002220

MC1700002221

MC1700002222

Techn název Cena dle

tudna u ZD

nik k ob 211

nalizace Na Bělohor. láni

nalizace Karlovarská ul.

nalizace K mostu

nalizace Fialka

nalizace kova

hodn k Selsk.baterii

n Karlovarská

lice Ke kaménce

nalizace Ke Kamence

a ver.osv.u cist.

omunikace U boroviček rcela č.1409 1

ník Tranovského

hodník Želanského

ovod Krolmusova

konstrukce vodovodu

řbitov márnice

řbitov studna

radní zdivo— hřbitov

c - hřbitov

ce - hřbitov

zdivo ohradní- ' há

kolumbárium— urn ' há

mátník na Bílé Hoře

chodník u zahr.kolonie

hřbitov-skladiště

hřbitov-vodovod

' há studna

ra'ž Žalan.20— r.č.14 1

komunikace Čistov.rekonstrukce-střed.8

hala montovaná—ocelová

obelisk Babinksého-deska s ná sem

dřev.hrací ětsk.hři

kotelna Sokol ře Na Chobotě

dětské hřiště Socháňova ul.

chodník Žalanského- rc.č.1437

kanalizace Žalanské arc.č.143 1

kanalizace Žalanskéh rc.Č.143 1

komunik.Čist rc.1381/1 2,1388/1

komunik.u|. Březa r.č41410 4

komunik.u|. Březa r.č.1410 S

komunik.u|. Březa r.č.1410 6

komunik.u|. Gallašova r.č.1410/7

komun.Fialka r.1410 12 13 14

komunikace Hankova- r.č.1410 10

komunikace |< Trniná r.1410 11

komunikace Hořovskéh r.č.1397

komunikace K mostk r.č.1446

komunikace K mostk r.č.1447 l

komunikace K mostku— r.č.1447

komunikace U kamén r.č.1447/3

komunikace Kristiánova— r.č.1439

komunikace Krlmusova- r.č.1394/1

komunik.Kartouná' r.čv1407 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

56. MC1700002223 komunikace Na běloh.pláni-par.č.1383

57. MC1700002224 komunik Na moklině—par.č.1441/1

58. MC1700002225 komunik.Ke kult.domu č.1392/2

59. MC1700002226 komunikace Podkrkon.tkalců-par.č.1391

60. MC1700002227 komunik.u|.řepská—směr Ruzyně par.č.13896

61. MC1700002228 komunikace Ke kult.domu-par.č.1389

62. MC1700002229 komunikace Řeťezokovářů-par.č.1382

63. MC1700002230 náměstí Žalanského-par.č.1438/1

64. MC1700002231 park u kostela-par.č.1442

65. MC1700002274 parkoviště Bendova 1121

66. MC1700002287 přístřešek Bendova 1121

67. MC1700002288 přístřešek Bendova 1121

68. MC1700002289 přístřešek Bendova 1121

69. MC1700002297 hřiště ZŠ Sochánova

70. MC1700002291 oplocení dět.h.č.2-Španiel.1277—1283

71. MC17000O3413 komunik.u|.Pod Martinem<par.č.185/6

72. MC1700003613 hrobovmísto č.228—starý hřbitov

73. MC1700003672 oplocení dět.hř.č.32-Nevan.1071-73

74. MC17000O3673 dět.hřiště Č.2-Španiel.1277-83 Č.par.1238/51

75. MC1700003674 dět.hřiště č.17-Vondr_č.parc.1293/983-č.17

76. MC1700003675 dět.hřiště č.32—Nevan.1071-73 č.par.1142/295

77. MC1700003676 dět.hřiště Bendova,č,par.1234/14

78. MC1700003677 dět.hřiště v areálu Socháň.1221

79. MC1700003699 oplocení-u parkoviště Úřadu P-17

80. MC17000O4009 cyklostezka řepy č.par.1505/l 3 1505/2

81. MC1700004010 školní hřiště zš Španielova

82. MC170000403O přístřešek na zastávce BUS Škola Řepy

83. MC1700004069 dět.hřlště Č.28—Laudova 1013-14,č.par—1142/246

84. MC1700004168 dét.hFi§té é.1-2aIan.-Zufanova,c':.par.1241/1

85. MC170000424O děthřiště č.25-Jiránkova,č.par.1404/5

86. MC170000434S dět.hřlště č.4-Španiel.1299-1305,Č.par.1992

87. MC1700004503 úče|.komunikace pro pěší v lesoparku

88. MC1700004504 stažáry na vlajky-3ks

89. MC1700004524 dět.hřiště č.10-Žufan.1093-99, Č.par.1234/45

90. MC1700004732 dět.hřiště č.38—Nevanova 1037-1042

91. MC1700004745 děthřiště č.26 opukova

92. MC1700004757 dět.hřiště Č.29 Laudova 1020-23

93. MC1700004927 parkoviště ulŽalavske'ho č.par.1431/1,352/1

94. MC1700005178 parkoviště Šimova-par.č.1142/69,1489

95. MC1700005518 děthřiště č.9, Makovsk.1331-33,poz_č.2037

96. MC1700005649 sportplocha c.10/Zufan.1096

97. MC1700005650 sport.plocha c.23/Vondr.1160

98. MC1700005651 dět.hřiště č.12-Bazovského 1106-1110

99. MC1700005652 dět.hřiště č.27 Laudova.1103-OS

100. MC1700006076 komunikace K Šancím č.par.1434

101. MC1700007317 dět.hřiště Č.21, Vondr.1167-69

102. MC1700007318 dět.hřiště č.12 Bazov.1106-10

103. MC1700007338 dět.hřiště č.35—Nevan1047—49

104. MC17000O7340 dět.hřiště Č.14—Socháň 1126-1128

105. MC1700012989 památník gen.Peřiny

106. MC1700013012 hřiště staré u Sokolovny

107. MC1700013013 hřiště volejbalové— Sokolovna

108. MC1700013014 sítě kabelobé a sloupy - Sokolovna

109. MC1700013015 přípojka vody —Sokolovna

110. MC1700013016 přípojka kanalizace-Sokolovna

111. MC1700013017 zpevněné plochy u Sokolovny

112. MC1700013018 zeď opěrná u Sokolovny

113. MC1700013019 ploty+vrata u Sokolovny

114. MC1700013021 pilíř pro HUU u Sokolovny

115. MC1700013022 schody venkovní z ul. Žalavského u Sokolovny

116. MC1700013030 decohra číslice 1-15 - zš J.Wericha

117. MC1700013031 decohra had 1-200 - zš Laudova  
    



 

   

   

   

   

   

   

    

  

   

   

   

   

    

   

   

   

  

   

   

  

   

   

   

  

   

  

   

   

  

    

   

   

    

 

   

  

   

  

  

    

  

   

  

        

 

    

   

       

 

   

    

  

    

  

  

    

  

    

    

   

   

   

   

   

    

    

    

    

     

    

   

   

  

    

    

   

   

    

  

decohra Stonožka 1-20 - ZŠ Socha'ňova

relaxačně svičební stanice Bendova 1121

rotihluk s ul. Plzeňská

Iocha revitalizece ul. Karlovarská —ka le

víceúčelové s hřiště niel.1277 1290

veře né osvětlení Makovského ul.

zastřešení konte n.stání Makovsk.1140-45

zastřešení konte n.stání Makovsk.1222-27

rkoviště u domu Makovského 1140-45

d ' kolotoč- Ře

závěsná hou čka-Bendova ul. "Ře ik"

ochranná sít' včetně slou ků—hřiště Vondr.1181-88

vodovodní šachta a ka na .č.124

komunikace Seve ' — K Mostku č. r.149 264/1

komunikace Kristánova- k Mostku r.č.1439,1446

chodník bezbarié ' u Sokol

venkovní elektrická rozvodnic

konte nrové stání ul.žufanova

zábradlí kovové ul. Šímová—Plzeňská

lútek dřevě ředzahrád Bazov.1118-18

nosič rekla rcube

info tabule ro naučnou stezku č. 1 - č. 17

Skat rk Ř

konte erové stání anielova 1254, na

konte rové stání Galandova 1234, na rcele č. 1293/912

konte erové stání Laudova 1022 na arcele č. 114 83

konte rové stání Nevanova 1071 na rcele č. 114 113

konte nerové stáníVondroušova 1154 na rcele č. 1907

konte ové stáníVondroušova 1153, na rcele č. 1894

konte nerové stání Bazovského 1117 na rcele č. 1234/57

konte nerové stání Galandova 1238, na arcele č. 1293/910

konte rové stání Šimonova 1106, na rcele č. 1293 63

konte erové stání nielova 1266 na rcele č. 1238/25

konte erové stání Nevanova 1063 46

konte rové stání Žufanova 1095/10

konte ové stání Mrkvičkova 1353/38

konte rové stání Žalanského 420 69

F rc.č. 114 k.ú. Ře

MC1700013032

MC1700013264

MC1700013265

MC1700013451

MC1700013466

MC1700013481

MC1700013537

MC1700013538

MC1700013540

MC1700013541

MC1700013584

MC1700013588

MC1700013598

MC1700013639

MC170001364O

MC1700013689

MC1700013993

MC1700014398

MC1700014438

MC170001444S

MC1700014447

MC1700016486 — 6502

MC170001S713

MC1700019736

MC1700019734

MC1700019739

MC1700019740

MC1700019737

MC1700019741

MC1700019738

MC1700019744

MC1700019735

MC1700019742

MC1700021211

MC1700021212

MC1700021210

MC1700021213

MC1700022130

Celkem hod

 

  

   

 

      

  

   ři

     
   

   řed úřadem

      

 

' u   

    

    

     

   

  

         

    

   

    

   

   

 

    
   

rcele č. 2003

     

  

     

  

  

     

   
  

    

       

      

   

   

   

   

     

    

   

    

    

   

 

     

    

   

 

     

    

 

    

     

  

    

 

   

    rk Laudova      

 

   116 208 565,00 Kč

  

  
116 209 000,00 Kč

V Praze dne



S
e
z
n
a
m

p
o
j
i
š
t
ě
n
ý
c
h
a
d
r
e
s
p
r
o

v
ě
c
i
m
o
v
i
t
é

—
v
m
a
j
e
t
k
u
M
Č

P
r
a
h
a
1
7
k
e
d
n
i
2
0
.
8
.
2
0
1
9

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3
k
P
o
j
i
s
t
n
é
s
m
l
o
u
v
ě

č
.
8
0
5
4
9
2
3
1
1
0

-
a
d
r
e
s
y
p
o
j
i
š
t
ě
n
í
v
ě
c
í
m
o
v
i
t
ý
c
h

a
c
e
n
n
o
s
t
i

 

5
3
1
6
5
5
1
5
,
0
0
K
č

3
2
5
2
7
5
,
0
0
K
a
 

H
o
d
n
o
t
a
m
a
j
e
t
k
u
c
e
l
k
e
m

:
|

5
3
4
9
0
7
9
0
,
0
0
K
č
 

 

A
d
r
e
s
a

 

Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o
2
9
1

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

V
y
b
a
v
e
n
í
,

v
č
.

I
T
t
e
c
h
n
i
k
y
,
e
-
G
o
v
e
r
n
m
e
n
t
 

Š
p
a
n
i
e
l
o
v
a
1
2
8
0

P
r
a
h
a

-
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

V
y
b
a
v
e
n
i
,

v
č
.

I
T
t
e
c
h
n
i
k
y
,
e
—
G
o
v
e
r
n
m
e
n
t
 

B
e
n
d
o
v
a
1
1
2
1

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

V
y
b
a
v
e
n
i
,

v
č
.

I
T
t
e
c
h
n
i
k
y
 

M
a
k
o
v
s
k
é
h
o
1
1
4
1

P
r
a
h
a

-
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

V
y
b
a
v
e
n
i
,

v
č
.

I
T
t
e
c
h
n
i
k
y
 

Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o
2
3

P
r
a
h
a

-
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

H
a
s
i
č
i
,

v
č
.
t
e
c
h
n
i
k
y
 

J
i
r
á
n
k
o
v
a
1
1
3
5

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

d
e
t
a
š
o
v
a
n
é
s
t
ř
e
d
i
s
k
o
k
u
l
t
u
r
n
í
c
e
n
t
r
u
m
P
r
ů
h
o
n

D
9

 

H
ř
b
i
t
o
v
n
a

u
l
.
Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o

P
r
a
h
a

-
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

N
á
ř
a
d
í
 

mevuixorxoo

S
o
c
h
a
'
ň
o
v
a
1
2
2
0

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

K
u
l
t
u
r
n
í
c
e
n
t
r
u
m
,
v
y
b
a
v
e
n
í
,

I
T
T
e
c
h
n
i
k
a
,
e
-
G
o
v
e
r
n
m
e
n
t
 

aš

M
ě
s
t
s
k
á

č
á
s
t
P
r
a
h
a
1
7

P
r
a
h
a

—
Ř
e
p
y
,
1
6
3
0
0

P
a
r
k
o
v
é

l
a
v
i
č
k
y
,
v
y
b
a
v
e
n
i
d
ě
t
s
k
ý
c
h

h
ř
i
š
ť
,
s
o
l
á
r
n
í
o
d
p
a
d
k
o
v
é

k
o
š
e

(
B
i
g
b
e
l
l
y
,
S
m
a
r
t
b
e
l
l
v
)
,

a
t
p
.
 

1
0

Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o
2
9
1
/
1
2
b
,
1
6
3
0
0
P
r
a
h
a
6

-

Ř
e
p
y
;
B
e
n
d
o
v
a

1
1
2
1
/
5
,
1
6
3
0
0
P
r
a
h
a
6

-

Ř
e
p
y
;
Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o
2
9
1
/
1
2
b
,
1
6
3
0
0

P
r
a
h
a
6

-
Ř
e
p
y

P
r
a
h
a

-
Ř
e
p
y
,

 
  

 V
P
r
a
z
e

d
n
e
.
.
.

1
6
3
0
0

v
ě
c
i
m
o
v
i
t
é

—
X
e
r
o
x
A
l
t
a
L
i
n
k
C
8
0
7
0
,

v
.
r
.
3
7
1
2
9
9
3
8
0
3
;
X
e
r
o
x

A
l
t
a
L
i
n
k
C
8
0
5
5

v
.
r
.
3
7
1
2
3
4
5
5
2
6
;
X
e
r
o
x
A
l
t
a
L
i
n
k
C
8
0
5
5

v
.
r
.

3
7
1
2
3
5
0
7
8
3

D
1
0

 

 

 
 

 



S
e
z
n
a
m

t
i
s
k
á
r
e
n
X
e
r
o
x

 

M
o
d
e
l

 

X
e
r
o
x
A
l
t
a
L
i
n
k
C
8
0
7
0
(
Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o
2
9
1
/
1
2
b
,
1
6
3
0
0
P
r
a
h
a
6

-
Ř
e
p
y
)

 

X
e
r
o
x
A
l
t
a
L
i
n
k
C
8
0
5
5
(
B
e
n
d
o
v
a

1
1
2
1
/
5
,
1
6
3
0
0
P
r
a
h
a
6

-
Ř
e
p
y
)

 

X
e
r
o
x
A
l
t
a
L
i
n
k
C
8
0
5
5
(
Ž
a
l
a
n
s
k
é
h
o
2
9
1
/
1
2
b
,
1
6
3
0
0
P
r
a
h
a
6

-
Ř
e
p
y
)

 
 

s
l
o

P
o
ř
i
z
o
v
a
c
í
c
e
n
a

Šó

V
ý
r
o
b
n

 

 

k
č
b
e
z
D
P
H

K
č
b
e
z
D
P
H

K
Č
b
e
z
D
P
H

 
 

 

 


